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Fornavn og ev. mellomnavn

Sigrid
Etternavn

Kirkevoll
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Saksnr.

2023/5379
Høringssvar

Hei!
4 saker:
Vi er eiere av en av Geilos eldste fritidseiendommer, bygget i 1911. Det er totalt 3 tomter 66/71, 64/40 og 64/131.
Tomtene er kjøpt til fritidsbebyggelse og det kan ikke medføre riktighet om vi ikke kan bygge på eller bygge en
generasjonshytte på tomten. Det kan ikke være slik at de tidligst etablerte hyttetomtene ikke har råderett over egen
grunn samtidig som det legges ut nye hytte og boligfelt. Vi ønsker derfor å presisere at eiendommene er kjøpt for
fritidsbenyttelse i 1911 og tilstøtende tomt i 1932. Det er også mest bærekraftig og i tråd med kommunens strategier
for kommunedelplan å foredle allerede bebygde tomter enn å etablere nye.

2. Omregulering av Ivarstølen virker svært uklokt. Vi stiller oss bak innspillet fra Gamle skurdalsvegen vegforening
og ber kommunen om å endre dette til LNF.

3. I det nye kartet er det etablerte boområder definert som fritid.  Dette virker veldig lempfeldig og det er vanskelig å
forstå årsaken til å regulere fritid med bolighus når bolighusene har stått fra 1960-tallet og fritidsbebyggelsen er av
nyere karakter. Dette bør det ryddes opp slik at det blir riktig. Gamle Skurdalsvegen 53 A og B er et sånt eksempel.
Dette er første bebyggelse i det området, tomtene er kjøpt til boligformål og det bør det også være mulighet for. Den
siste tilkjøpte delen av tomten ble kjøpt for areal til å bygge kårbolig. Dette bør det fortsatt være mulig å bygge. Tatt
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i betrakning at Hol kommune ønsker å øke antall boliger. Dette bør være helt i tråd med overordnede føringer i
kommunedelplanen.

4. Småvilt er under høyt press i Vestlia. Det er et rikt hare, rev og rådyrliv. Rådyrene har nå blitt presset fra Vestlia
reiselivsområde og beveger seg fint i område Gamle Skurdalsvegen. I vinter har de hatt tilholdsted rett sør for
Kirkevoll. Der vil det mest sannsynlig bli byggeaktivitet i forbindelse med bygging av 4 nye hytter. Elgen har nå
trukket seg mer ut av område og observeres i mye mindre grad enn i 2014 da detaljreguleringen for F2 og F3 var
oppe. Det er bekymringsfylt at dyrelivet må vike så kraftig for utbygging. Det er store endringer bare på 10 år. Dette
til varsko.

Hilsen
Sigrid Kirkevoll og Tom Egil Kirkevoll
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